
Uchwała Nr XX/98/2017
Rady Gminy Świedziebnia

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy Samodzielnego 
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.1)) i art. 114 ust. 1 pkt 3 i art. 115 ust.3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U. 2016 r. poz. 1638 z późn. zm.2)) w związku z  art. 127 ust. 1 pkt 1 lit. c ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.3)) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Udzielić dotacji z budżetu Gminy Świedziebnia na 2017 r. w wysokości 20.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia tysięcy złotych) dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Brodnicy Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki Zdrowotnej z przeznaczeniem na zakup specjalistycznej aparatury medycznej.

§ 2. Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczania dotacji zostaną określone w umowie pomiędzy Gminą 
Świedziebnia, a podmiotem wymienionym w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świedziebnia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Cyrankowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i poz. 2260.
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 

poz. 1984 i poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 191.

Id: 48AAAFAC-31C9-4A36-82E1-1C39B891895E. Podpisany Strona 1




